
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 004/2019

CONTRATANTE: - Município de Ibertioga (MG), 

CONTRATADA: FERNANDA DE FATIMA SOUZA SILVA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de 
AGENTE COMUNITARIO da Estratégia Saúde da Família - ESF

DA VIGENCIA: 04 de Fevereiro de 2019 a 06 de Junho   de  2019.

DOTAÇAO  ORÇAMENTARIA:  3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.0009.2.0025  ESTRATÉGIA  SAÚDE

FAMILIA/PACS

REMUNERAÇAO: a contratada receberá mensalmente a quantia de R$1.250,00 (Hum Mil, Duzentos e

Cinquenta Reais)

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 011/2019

CONTRATANTE: - Município de Ibertioga (MG), 

CONTRATADA: JOSE ADILSON DA SILVA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de 
VIGILANTE

DA VIGENCIA: 04 de Fevereiro de 2019 a 06 de Junho   de  2019.

DOTAÇAO  ORÇAMENTARIA:  3.1.90.04.00.2.11.00.26.782.0013.2.0077  CONSERVAÇÃO  DAS

ESTRADAS DE RODAGEM

REMUNERAÇAO: a contratada receberá mensalmente a quantia de R$998,00 (Novecentos e Noventa e

Oito Reais).


